
 

 
 
 
 

 

 

Sídlo: M ariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
Pracoviš t ě: Jungmannov a 35/29, 110 00  Praha 1 
t el.: Kont akt ní cent rum: 12 444, fax: 236 007 157 
e-mail: p os t a@p raha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

 
Váš dopis zn./ze dne Č.j. Vyřizuje / linka Datum 
      MHMP  381623/2017 Ing. Dvořáčková / 4782 14.03.2017 

Sp. zn.  
S-MHMP  373088/2017  Počet listů / příloh 1/1 

Věc: Zaslání Návrhu zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy v 
uplynulém období (říjen 2014 - březen 2017), včetně veřejné vyhlášky - oznámení 
Zasíláme Vám veřejnou vyhlášku - oznámení o zpracování a zveřejnění Návrhu zprávy o 
uplatňování Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy v uplynulém období (říjen 2014 - březen 2017) 
(dále jen „Návrh zprávy o uplatňování ZÚR HMP“). Dále Vám v samostatné příloze zasíláme 
vlastní Návrh zprávy o uplatňování ZÚR HMP. 

Zpracovaný Návrh zprávy o uplatňování ZÚR HMP Vám zasíláme v souladu s ustanovením § 
42 odst.1 stavebního zákona, a rovněž v souladu s ustanovením § 25b odst. 1 obecně závazné 
vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, v platném znění, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy.  

Do 30 dnů od obdržení Návrhu zprávy o uplatňování ZÚR HMP, tj. do 24. 4. 2017 včetně, 
mohou uplatnit: 

I. Ministerstvo pro místní rozvoj a dotčené orgány vyjádření s požadavky na obsah 
zprávy; 

II. Dotčené obce a městské části připomínky; 

III. Ministerstvo životního prostředí stanovisko zpracované podle kritérií přílohy č. 8 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

K vyjádřením a připomínkám uplatněným po výše uvedené lhůtě se nepřihlíží.  
Příslušný orgán ochrany přírody doručí stanovisko podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, krajskému úřadu a Ministerstvu 
životního prostředí nejpozději 7 dní před uplynutím lhůty pro uplatnění vyjádření, připomínek a 
stanovisek. 

Vyjádření, stanoviska a připomínky podávejte písemnou formou do podatelny Magistrátu hl. m. 
Prahy nebo zasílejte na adresu: 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor územního rozvoje  
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 

   
       

      
      
      Adresáti dle rozdělovníku 
             
      

 

   

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor územního rozvoje  

*MHMPXP62BVJB* 
MHMPXP62BVJB 

mailto:posta@praha.eu


2 

nebo datovou schránkou MHMP (opatřené elektronickým podpisem): 48ai97h 

 

Návrh zprávy o uplatňování ZÚR HMP doručujeme v souladu s § 42 odst. 2 stavebního zákona 
prostřednictvím „Veřejné vyhlášky – Oznámení“, která bude zveřejněna na úřední desce MHMP 
v Jungmannově ul. 35/29, Praha 1 v době od 25. 3. 2017 do 24. 4. 2017 včetně. 

V téže době bude kompletní Návrh zprávy o uplatňování ZÚR HMP vystaven k nahlédnutí: 

- způsobem umožňujícím dálkový přístup - na internetové adrese www.praha.eu v sekci O 
městě → Budoucnost města → Odbor územního rozvoje → Zásady územního rozvoje 
hl.m.Prahy (Aktuálně pořizované ZÚR) 

- http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni
_planovani/zasady_uzemniho_rozvoje_hmp/aktualne_porizovane_zur/index.html  

- v tištěné podobě - v kanceláři č. 335 UZR MHMP, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, 
v pondělí od 9.00 do 17.00 hod., ve středu od 9.00 do 18.00 hod., ostatní všední dny od 
9.00 do 16.00 hod.  

Do 15 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky může každý podávat připomínky k vystavenému 
Návrhu zprávy o uplatňování ZÚR HMP.  

V zájmu informovanosti co nejširšího počtu občanů žádáme jednotlivé městské části a sousední 
obce ve smyslu § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o 
vyvěšení Veřejné vyhlášky – Oznámení, kterou Vám v příloze č. 1 přikládáme, na úředních 
deskách městských částí a sousedních obcí dne 25. 3. 2017 a o sejmutí tohoto oznámení 
z úřední desky dne 24. 4. 2017. 

Pokud budete pro vydání svého vyjádření, stanoviska nebo připomínky potřebovat další 
informace či podklady, rádi Vám je na Vaši žádost poskytneme.  

S pozdravem 

 
 
 
 
Ing. Martin Čemus  
    ředitel odboru 
 
 
 
 
 
 
 
přílohy:  

1. Veřejná vyhláška – Oznámení o zpracování a zveřejnění Návrhu zprávy o uplatňování 
Zásad územního rozvoje hl.m. Prahy v uplynulém období (říjen 2014 - březen 2017) 

2. Návrh zprávy o uplatňování ZÚR HMP 
 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zasady_uzemniho_rozvoje_hmp/index.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zasady_uzemniho_rozvoje_hmp/index.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zasady_uzemniho_rozvoje_hmp/aktualne_porizovane_zur/index.html


3 

 
 
 

Rozdělovník: 

Dotčené orgány a orgány státní správy  
(obeslání jednotlivě datovou schránkou / s doručenkou)  

Ústřední správní úřad ve věcech územního plánování: 

1) Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské nám. 6, 110 00 Praha 1 

Ústřední správní úřady (dotčené orgány): 

2) Ministerstvo kultury ČR, Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1 
3) Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  
4) Ministerstvo dopravy ČR, Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1  
5) Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
6) Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
7) Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou  936/3, 170 34 Praha 7 
8)   Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
9)     Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. 4, 128 01, Praha 2 
10)     Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
11) Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro hl. m. Prahu, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha 3 

Dotčené orgány:    

12) Hygienická stanice hl.m. Prahy, Rytířská 12, p.s. 203, 110 01 Praha 1 
13) Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
14) Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, 110 15 Praha 1 
15) Obvodní báňský úřad pro území hl.m. Prahy a kraje Středočeského, Kozí 4, P.O.Box 31, 

110 01 Praha 1 
16) Státní energetická inspekce ČR, územní inspektorát pro hl.m. Prahu, Legerova 1825/49, 

120 00 Praha 2 
17) Městská veterinární správa v Praze Státní veterinární správy, Na Kozačce 3,  

120 00 Praha 2 
18) Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 414 
19) Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 

infrastruktury Praha, Hradební 12/772, P.O.Box 45, 111 05 Praha 1 
20) Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
21) MHMP odbor památkové péče, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
22) MHMP odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1  
23) MHMP odbor dopravních agend, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1 
24) MHMP odbor RED – oddělení krizového managementu, Franze Kafky 1, 110 00 Praha 1 

Městské části (obeslání jednotlivě datovou schránkou / s doručenkou) 

25) MČ Praha 1, starosta, Vodičkova 18, 115 68 Praha 1  
26) MČ Praha 2, starosta, nám. Míru 20, 120 39 Praha 2  
27) MČ Praha 3, starosta, Havlíčkovo nám. 9, 130 85 Praha 3 
28) MČ Praha 4, starosta, Antala Staška 2059/80b 140 46 Praha 4  
29) MČ Praha 5, starosta, Nám. 14. Října 1381/4, 150 22 Praha 5 
30) MČ Praha 6, starosta, Československé armády 23, 160 52 Praha 6 
31) MČ Praha 7, starosta, Nábř. kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 



4 

32) MČ Praha 8, starosta, Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 
33) MČ Praha 9, starosta, Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9 
34) MČ Praha 10, starosta, Vršovická 68, 101 38 Praha 10 
35) MČ Praha 11, starosta, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415  
36) MČ Praha 12, starosta, Písková 830/25, 143 12 Praha 4  
37) MČ Praha 13, starosta, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5  
38) MČ Praha 14, starosta, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  
39) MČ Praha 15, starosta, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10  
40) MČ Praha 16, starosta, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5  
41) MČ Praha 17, starosta, Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6  
42) MČ Praha 18, starosta, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9  
43) MČ Praha 19, starosta, Semilská 43/1, 197 04 Praha 9  
44) MČ Praha 20, starosta, Jívanská 647, 193 00 Praha 9  
45) MČ Praha 21, starosta, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9  
46) MČ Praha 22, starosta, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114  
47) MČ Praha Benice, starosta, Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10  
48) MČ Praha Běchovice, starosta, Českobrodská 3, 190 11 Praha 9 
49) MČ Praha Březiněves, starosta, U parku 140, 182 00 Praha 8 
50) MČ Praha Čakovice, starosta, nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 
51) MČ Praha Ďáblice, starosta, Květnová 553/52, 182 02 Praha 8 
52) MČ Praha Dolní Chabry, starosta, Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8 
53) MČ Praha Dolní Měcholupy, starosta, Dolnoměcholupská 168/37, 109 00 Praha 10 
54) MČ Praha Dolní Počernice, starosta, Stará obec 10, 190 12 Praha 9 
55) MČ Praha Dubeč, starosta, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 
56) MČ Praha Klánovice, starosta, U Besedy 300, 190 14 Praha 9 
57) MČ Praha Koloděje, starosta, K jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9 
58) MČ Praha Kolovraty, starosta, Mírová 364, 103 00 Praha 10 
59) MČ Praha Královice, starosta, K Nedvězí 66, 104 00 Praha 10 
60) MČ Praha Křeslice, starosta, Štychova 2, 104 00 Praha 10 
61) MČ Praha Kunratice, starosta, K Libuši 7, 148 00 Praha 4 
62) MČ Praha Libuš, starosta, Libušská 35, 142 00 Praha 4 
63) MČ Praha Lipence, starosta, K obci 47, 155 31 Praha 5 
64) MČ Praha Lochkov, starosta, Za ovčínem 1, 154 00 Praha 5 
65) MČ Praha Lysolaje, starosta, Kovárenská 8/5, 165 00 Praha 6 
66) MČ Praha Nebušice, starosta, Nebušická 128, 164 00 Praha 6 
67) MČ Praha Nedvězí, starosta, Únorová 15/3, 103 00 Praha 10 
68) MČ Praha Petrovice, starosta, Edisonova 429, 109 00 Praha 10 
69) MČ Praha Přední Kopanina, starosta, K Padesátníku 10, 164 00 Praha 6 
70) MČ Praha Řeporyje, starosta, Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5 
71) MČ Praha Satalice, starosta, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 
72) MČ Praha Slivenec, starosta, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5 
73) MČ Praha Suchdol, starosta, Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha 6 
74) MČ Praha Šeberov, starosta, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 
75) MČ Praha Štěrboholy, starosta, Ústřední 135/15, 102 00 Praha 10 
76) MČ Praha Troja, starosta, Trojská 96, 171 00 Praha 7 
77) MČ Praha Újezd, starosta, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00 Praha 4 
78) MČ Praha Velká Chuchle, starosta, U skály 262, 159 00 Praha 5 
79) MČ Praha Vinoř, starosta, Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 
80) MČ Praha Zbraslav, starosta, Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 
81) MČ Praha Zličín, starosta, Tylovická 207, 155 21 Praha 5 

 



5 

Orgán územního plánování sousedního kraje a sousední obce  
(obeslání jednotlivě datovou schránkou / s doručenkou) 

82) Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

Sousední obce: 

83) OÚ Zdiby, Průběžná 11, 250 66 Zdiby 
84) OÚ Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice 
85) OÚ Hovorčovice, Revoluční 33, 250 64 Měšice 
86) OÚ Veleň, Hlavní 160, 250 63 Veleň 
87) OÚ Přezletice, Veleňská 48, 250 73 Jenštejn 
88) OÚ Podolanka, Hlavní 15, 250 73 Jenštejn 
89) OÚ Jenštejn, 9. května 60, 250 73 Jenštejn 
90) OÚ Radonice, Na Skále 185, 250 73 Jenštejn 
91) OÚ Zeleneč, Kasalova 467, 250 91 Zeleneč 
92) OÚ Šestajovice, Husova 60, 250 92 Šestajovice 
93) OÚ Jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny 
94) MěÚ Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly 
95) MěÚ Brandýs nad Labem, Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs n.L.- Stará Boleslav  
96) OÚ Květnice, Na Ladech 14, 250 84 Sibřina  
97) OÚ Sibřina, Říčanská 15, 250 84 Sibřina 
98) OÚ Křenice, č.p. 8, 250 84 Sibřina 
99) MěÚ Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 
100) OÚ Nupaky, č.p. 106, 251 70 Nupaky 
101) OÚ Čestlice, Pitkovická 17, 251 01 Říčany 
102) MěÚ Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice  
103) OÚ Dobrovíz, Pražská 13, 252 61 Jeneč 
104) OÚ Dolní Břežany, 5. května 78, 252 41 Dolní Břežany 
105) OÚ Horoměřice, Velvarská 100, 252 62 Horoměřice 
106) MěÚ Hostivice, Husovo nám. 13, 253 01 Hostivice  
107) OÚ Chrášťany, Chrášťany 28, 252 19 Rudná u Prahy 
108) OÚ Chýně, Hlavní 200, 253 01 Chýně 
109) MěÚ Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice 
110) OÚ Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště 
111) OÚ Jinočany, nám. 5. května 19, 252 25 Jinočany 
112) OÚ Kněževes, U Národního výboru 62, 252 68 Kněževes 
113) OÚ Kosoř, Průběžná 23, 252 26 Třebotov 
114) OÚ Ohrobec, V dolích 5, 252 45 Ohrobec 
115) OÚ Ořech, Baarovo nám. 20, 252 25 Ořech 
116) OÚ Průhonice, Květnové nám. 73, 252 43 Průhonice  
117) MěÚ Roztoky, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky  
118) OÚ Tuchoměřice, V Kněžívce 212, 252 67 Tuchoměřice 
119) OÚ Únětice, Únětice 17, 252 62 Horoměřice 
120) OÚ Vestec, Vestecká 3, 252 42 Jesenice u Prahy 
121) OÚ Vrané n/Vlt., Březovská 112, 252 46 Vrané n/Vlt. 
122) OÚ Zbuzany, Ořešská 141, 252 25 Zbuzany 
123) OÚ Zlatníky - Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 41, 252 41 Dolní Břežany  
124) OÚ Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole 
125) OÚ Husinec, U Radnice 64, 250 68 Řež 

 
Obeslání bez doručenky 
Ostatní adresáti: 



6 

126) Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 
– ředitel IPR – Mgr. Ondřej Boháč 

127) – Ing. Martina Rajnišová 
128) MHMP – radní Mgr. Petra Kolínská, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
129) MHMP – UZR – Ing. Martin Čemus,  
130) MHMP – STR  
131) MHMP – UZR 
132) MHMP – spisovna 
 
 
 


	Magistrát hlavního města Prahy

		2017-03-15T07:49:46+0000
	Not specified




